

Rio Grande do Sul

CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA

Relação de Liquidações Emitidas - Período de 01/03/2015 até 31/03/2015

Liquidação	Emissão	Valor Liquidação	Valor Anulação	Saldo	Descontos	Empenho	Funcional	Pro/Ativ	Dot.	Elemento	Credor/Contrato de Dívida	Org/Unid
------------	---------	------------------	----------------	-------	-----------	---------	-----------	----------	------	----------	---------------------------	----------

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA

198	16/03/2015	245,00	0,00	245,00	0,00	86	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.16.00.00.00	7688 - LUANA PILATTI MAGNUS	01/01
-----	------------	--------	------	--------	------	----	-------------	-------	---	-----------------------	-----------------------------	-------

REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO NA CMVX, SENDO:
- 15 UN. AGENDAS 2015 ESPIRAL, CAPA LISA, COM ÍNDICE TELEFÔNICO...VLR UNIT R\$ 14,80...VLR TOTAL R\$ 222,00
- 20 PCT C/ 01 BLOCO ADESIVO PARA RECADO - POST IT GRANDE, 7,6X7,6MM COM 100 FOLHAS...VLR UNIT R\$ 3,95...VLR TOTAL...R\$ 79,00;
- 01 CX. C/50 CANETAS ESFEROGRÁFICA PRETA CRISTAL PONTA 0.8...VLR UNIT R\$ 37,49...VLR TOTAL...R\$ 37,79;
- 01 CX. C/50 CANETAS ESFEROGRÁFICA PRETA CRISTAL PONTA 1.0...VLR UNIT R\$ 37,49...VLR TOTAL...R\$ 37,49;
- 01 CX. C/50 CANETAS ESFEROGRÁFICA AZUL CRISTAL PONTA 0.8...VLR UNIT R\$ 37,49...VLR UNIT R\$ 37,49;
- 01 CX. C/50 CANETAS ESFEROGRÁFICA AZUL CRISTAL PONTA 1.0...VLR UNIT R\$ 37,49...VLR TOTAL R\$ 37,49;
- 02 CX. C/12 UNIDADES DE CANETA MARCA-TEXTO AMARELA...VLR UNIT R\$ 11,40...VLR TOTAL R\$ 22,80;
- 15 CX. C/ 100 CLIPS TAMANHO 2/0...VLR UNIT R\$ 2,04...VLR TOTAL R\$ 30,60;
- 10 UN. COLA EM BASTÃO 40G...VLR UNIT R\$ 3,10...VLR TOTAL R\$ 31,00;
- 20 UN. FITA ADESIVA 45X45...VLR UNIT R\$ 2,75...VLR TOTAL R\$ 55,00;
- 20 UN. FITA ADESIVA 12X30...VLR UNIT R\$ 0,93...VLR TOTAL R\$ 18,60;
- 10 PACOTE C/06 UN. DE FITA DUPLA FACE 12X30...VLR UNIT R\$ 19,50...VLR TOTAL R\$ 195,00;
- 20 CX. C/10 PACOTES DE FOLHA DE PAPEL A4...VLR UNIT R\$ 129,90...VLR TOTAL R\$ 2.598,00;
- 08 UN. GRAMPEADOR P/50 FOLHAS...VLR UNIT R\$ 99,00...VLR TOTAL R\$ 792,00;
- 20 CX. C/5.000 GRAMPOS 26/6...VLR UNIT R\$ 3,90...VLR TOTAL R\$ 78,00;
- 02 CX. C/5.000 GRAMPOS 23/10...VLR UNIT R\$ 5,35...VLR TOTAL R\$ 10,70;
- 02 CX. C/5.000 GRAMPOS 26/15...VLR UNIT R\$ 7,00...VLR TOTAL R\$ 14,00;
- 20 UN. LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 154X216 (104 FOLHAS) ...VLR UNIT R\$ 8,30...VLR TOTAL R\$ 166,00
- 80 UN. MOLA ESPIRAL A4 09MM 50 FOLHAS...VLR UNIT R\$ 0,15...VLR UNIT R\$ 12,00
- 40 UN. MOLA ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 400FLS...VLR UNIT R\$ 0,85...VLR TOTAL R\$ 34,00
- 100 UN. PASTA EM L...VLR UNIT R\$ 0,50...VLR TOTAL R\$ 50,00
- 03 UN. GRAMPEADOR GRANDE ATÉ 100FLS...VLR UNIT R\$ 69,90...VLR TOTAL R\$ 209,70
- 03 UN. PERFURADOR P/100 FLS...VLR UNIT R\$ 83,60...VLR TOTAL R\$ 250,80;
- 10 UN. PERFURADOR P/20FLS...VLR UNIT R\$ 19,90...VLR TOTAL...R\$ 199,00;
- 01 CX. ETIQUETA ADESIVA 10 ETIQ. P/FOLHA...VLR UNIT R\$ 39,00...VLR TOTAL...R\$ 39,00;
- 03 UN. TESOURAS GRANDES...VLR UNIT R\$ 10,00...VLR TOTAL R\$ 30,00;
- 15 UN. TESOURAS PEQUENAS - ESCOLAR, TAM. 13CM, SEM PONTA, EM AÇO INOX...VLR UNIT R\$ 2,70...VLR TOTAL...R\$ 40,50;
- 05 UN. PORTA LAPIS TRANSPARENTE (INTEGRADO)...VLR UNIT R\$ 15,50...VLR TOTAL R\$ 77,50;
- 10 UN. PCT C/6 UN. DE IMA DE FENITE 20MM...VLR UNIT R\$ 4,64...VLR 46,40;
- 01 CX. CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA...VLR UNIT R\$ 21,12...VLR TOTAL R\$ 21,12;

Total da Entidade:	245,00	0,00	245,00
---------------------------	---------------	-------------	---------------

Total do Período:	245,00	0,00	245,00
--------------------------	---------------	-------------	---------------

Relação de Liquidações Emitidas - Período de 01/03/2015 até 31/03/2015

Liquidação	Emissão	Valor Liquidação	Valor Anulação	Saldo	Descontos	Empenho	Funcional	Pro/Ativ	Dot.	Elemento	Credor/Contrato de Dívida	Org/Unid
------------	---------	------------------	----------------	-------	-----------	---------	-----------	----------	------	----------	---------------------------	----------